Maison Familiale Rurale du Blayais
1 M 1 J s 1 D 1 M s 1 V 1 L 37 1 L s 1 J s 1 S 1 M s 1 J 81
2 M 2 V s 2 L s 2 M s 2 S 2 M 38 2 M s 2 V s 2 D 2 M s 2 V
3 J 3 S 3 M s 3 J s 3 D 3 M 39 3 M s 3 S 3 L s 3 J s 3 S
4 V 1 4 D 4 M s 4 V s 4 L 27 4 J 40 4 J s 4 D 4 M s 4 V s 4 D
5 S 5 L s 5 J s 5 S 5 M 28 5 V 41 5 V s 5 L s 5 M s 5 S 5 L
6 D 6 M s 6 V s 6 D 6 M 29 6 S 6 S 6 M s 6 J 6 D 6 M
7 L 2 7 M s 7 S 7 L s 7 J 30 7 D 7 D 7 M s 7 V s 7 L s 7 M
8 M 3 8 J s 8 D 8 M s 8 V 31 8 L 42 8 L s 8 J s 8 S 8 M s 8 J
9 M 4 9 V s 9 L s 9 M s 9 S 9 M 43 9 M s 9 V s 9 D 9 M s 9 V
10 J 5 10 S 10 M s 10 J s 10 D 10 M 44 10 M s 10 S 10 L s 10 J s 10 S
11 V 6 11 D 11 M 11 V s 11 L 32 11 J 45 11 J s 11 D 11 M s 11 V 67 11 D
12 S 12 L 12 12 J s 12 S 12 M 33 12 V 46 12 V s 12 L s 12 M s 12 S 12 L
13 D 13 M 13 13 V s 13 D 13 M 34 13 S 13 S 13 M s 13 J s 13 D 13 M
14 L 7 14 M 14 14 S 14 L s 14 J 35 14 D 14 D 14 M s 14 V s 14 L 68 14 M
15 M 8 15 J 15 15 D 15 M s 15 V 36 15 L s 15 L 47 15 J s 15 S 15 M 69 15 J
16 M 9 16 V 16 16 L 17 16 M s 16 S 16 M s 16 M 48 16 V s 16 D 16 M 70 16 V
17 J 10 17 S 17 M 18 17 J s 17 D 17 M s 17 M 49 17 S 17 L 17 J 71 17 S
18 V 11 18 D 18 M 19 18 V s 18 L s 18 J s 18 J 50 18 D 18 M s 18 V 72 18 D
19 S 19 L s 19 J 20 19 S 19 M s 19 V s 19 V 51 19 L  s 19 M s 19 S 19 L
20 D 20 M s 20 V 21 20 D 20 M s 20 S 20 S 20 M s 20 J s 20 D 20 M
21 L s 21 M s 21 S 21 L 21 J s 21 D 21 D 21 M s 21 V s 21 L 73 21 M
22 M s 22 J s 22 D 22 M 22 V s 22 L s 22 L 52 22 J s 22 S 22 M 74 22 J
23 M s 23 V s 23 L 22 23 M 23 S 23 M s 23 M 53 23 V s 23 D 23 M 75 23 V
24 J s 24 S 24 M 23 24 J 24 D 24 M s 24 M 54 24 S 24 L 62 24 J 76 24 S
25 V s 25 D 25 M 24 25 V 25 L s 25 J s 25 J 55 25 D 25 M 63 25 V 77 25 D
26 S 26 L s 26 J 25 26 S 26 M s 26 V s 26 V 56 26 L 57 26 M 64 26 S 26 L
27 D 27 M s 27 V 26 27 D 27 M s 27 S 27 S 27 M 58 27 J 65 27 D 27 M
28 L s 28 M s 28 S 28 L 28 J s 28 D 28 D 28 M 59 28 V 66 28 L 78 28 M
29 M s 29 J s 29 D 29 M 29 V s 29 L 29 J 60 29 S 29 M 79 29 J
30 M s 30 V s 30 L s 30 M 30 S 30 M s 30 V 61 30 D 30 M 80 30 V
31 S 31 J 31 D 31 M s 31 L s 31 S
Légende : 1 Jours de présence Jours fériés Horaires : 567h Formation théorique
8h30-12h et 13h30-17h (7h/jr) 840h Stage Examen Régional :  12 Octobre 2027
V1-260126 s Stage Week end Publication des résultats : nov-27
1367h Durée totale de la formation
2027
DEAES (Diplôme d'Etat d'Accompagnant Educatif et Social)
JuilletJanvier Février Mars Avril Mai JuinSeptembre Octobre Novembre Décembre
2026
Page 1 de 1